

No. DMHS/EST/Staff/PMMVY/2018/0/17

Date: 24/1/2018

ADVERTISEMENT

Directorate, Medical & Health Services, Dadra and Nagar Haveli, invites applications from eligible candidates for below mentioned posts to be filled on Short Term Contract Basis staff under Pradhan Mantri Matru Vandana Yojana(PMMVY). The applications should reach the undersigned on or before 03/02/2018.

Name of Post	No. Of Vacancy	Age	Qualification	Consolidated Salary (in Rs.)
Under Pradhan Mantri Matru Vandana Yojana(PMMVY)				
District Coordinator	01	Not Exceeding 30 years	Qualification: Postgraduate preferably in Social Sciences/Life sciences/Nutrition/Medicine/ Health management/Social work/Rural management. Experience/Competencies I. At least 1-year experience of working with the Government/Non Government organization. ii. Proficiency in using MS-office. iii. Proficiency in local language and English	35,000/-
Programme Assistant	01	Not Exceeding 30 years	Qualification: Graduate Preferably in Social Sciences/Social work/Rural management/Statistics. Experience/Competencies i. At least 1-year experience of working with Government/Non-Government organizations. ii. Proficiency in using MS-Office and data entry.	20,000/-

Eligible and desirous candidates may forward their applications to the department with one set of attested photocopy of educational qualifications and experience in the Office of Directorate, Medical & Health Services, DNH. No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview.

Contact No. (0260) 2642940/2630102
Website: www.dnh.gov.in &
www.vbch.dnh.nic.in
E-mail: svbch.sil@gmail.com


(Dr. V.K. Das)
Director(M&HS)

प्रशासन
दादरा एवं नगर हवेली, सं.प्र.
निर्देशालय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवाए.
सिलवासा

नं. डीएमएचएस/ईएसटी/स्टाफ/पीएमएमवीवाय/2018/08/17 दिनांक - 26/1/2018

विज्ञापन

निर्देशालय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवाए. संघ प्रशासित प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली के अंतर्गत प्रधान मंत्री मातृ वंदना योजना(पमंव्य) के लिए लघु अवधि के अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। ये आवेदन दिनांक 03/02/2018 तक नीचे हस्ताक्षर कर्ता के कार्यालय में स्वीकार किए जाएंगे।

पद का नाम	रिक्ति संख्या	आयु	योग्यता	समेकित वेतन (.)
अंडर प्रधान मंत्री मातृ वंदना योजना(पमंव्य)				
जिला समन्वयक	01	30 वर्ष से अधिक नहीं	<p><u>योग्यता:</u> स्नातकोत्तर प्राथमिक रूप से सामाजिक विज्ञान / जीवन विज्ञान / पोषण / चिकित्सा / स्वास्थ्य प्रबंधन / सामाजिक कार्य / ग्रामीण प्रबंधन में अनुभव / दक्षताओं</p> <p>0. सरकार / गैर सरकारी संगठन के साथ काम करने का कम-से-कम 1-वर्ष का अनुभव।</p> <p>00। एमएस ऑफिस का इस्तेमाल करने में प्रवीणता</p> <p>000। स्थानीय भाषा और अंग्रेजी में प्रवीणता</p>	35,000/- प्रति माह
सहायक कार्यक्रम	01	30 वर्ष से अधिक नहीं	<p><u>योग्यता:</u> अधिमानत: सामाजिक विज्ञान / सामाजिक कार्य / ग्रामीण प्रबंधन / सांख्यिकी में स्नातक</p> <p><u>अनुभव / दक्षताओं</u></p> <p>0। सरकारी / गैर-सरकारी संगठनों के साथ काम करने का कम से कम 1-वर्ष का अनुभव।</p> <p>00। एमएस ऑफिस और डेटा प्रविष्टि का उपयोग करने में प्रवीणता</p>	20,000/- प्रति माह

पात्र एवं इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन के साथ मे अपनी योग्यता प्रमाणपत्र की अनुप्रमाणित पत्रिया, निर्देशक का कार्यालय, निदेशालय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवाएं, श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, दादरा एवं नगर हवेली, सिलवासा 396230- मे भेजे। इंटरव्यू मे उपस्थित होने के लिए कोई TA/DA भुगतान नहीं किया जाएगा ।

दूरभास: (0260) 2642940/2630102

वेबसाइट: www.dnh.gov.in &

www.vbch.dnh.nic.in

इ मेल:-svbch.sil@gmail.com



(डॉ. वी. के. दास)

निदेशक

